
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
10 18 5 11 6 3

1012 1
3:11 7:19

0
7

1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

4:14
9:20

Ende
13:49 B  DJK Stadtlo… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 21 1 3 10

2520
16:7

╳

15
6
19

7
24

8
25

12 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  DJK Stadtlo… S

I II III IV V VI Punkte
20 22 2 9 13 21

254 12
18:12 14:5

0
17

2
18

3
21

9
24

14
25

16 Auszeit

18:15

Ende
14:13 A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 7 13 3 1

1818
5:12

╳

10
1
12

2
16

4
17

5
18

6 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU16
Frauen

A  TV Westfalia Epe vs. DJK Stadtlohn B
Spiel 33 11.03.2023 14:00 Uhr

Fliednerschule
48703 Stadtlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Westfali… 12/14
1 Güleryüz, Elif X
3 Leuders, Lea- Sophie X
5 Vinke, Stacey X
6 Storck, Anika X
7 Pham, Vivian X
8 Hinkelmann, Carla
9 Hübscher, Lucy X

10 Klotsche, Lynn X
11 Yilmaz, Yaren X
12 Althoff, Sophie X
13 Yilmez, Elif X
18 Perri, Joyce X
A  Libero
A  Offizielle
T Leuders, Jürgen E

C

B  DJK Stadtlo… 12/14
1 Leiting, Emma X
2 Busch, Fiona X
3 Mauritz, Luisa X
4 Ribeiro da Silva, Luna X
9 Assing, Elisa X

10 Vogtt, Romy X
12 Öztürk, Alina X
13 Wewers, Leni X
20 Tüsfeld, Isabell X
21 Kölker, Lotte X
22 Terliesner, Anna X
44 Tenspolde, Anna
B  Libero
B  Offizielle
T Hoge, Anna-Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Westfali… DJK Stadtlo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 10 1 0 25 1 1 0
0 1 0 18 2 21 25 1 2 1

3
2 3 0 28 21 50 2 3 1
Start: 14:00 Ende: 14:13 Dauer: 0:13

Sieger: DJK Stadtlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 El Mahoud, Judi 1
2 Kopperberg, Marta 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Pia 4

Assist. Benning, Mia

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


