

Bezirksliga 9 wU16

Frauen

A TV Westfalia Epe vs. DJK Stadtlohn B

Spiel 33

11.03.2023 14:00 Uhr

Fliednerschule 48703 Stadtlohn



			S		art :00	A) TV W	estfal	i	S		ide :49	В) DJK	Stadtle)	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	10	18	5	11	6	3		9	13	21	1	3	10		1
un II		Spielernr.				12			1	10				20			25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z			3:11			7:19					16:7				
Ā	.,	Spielstand																
		1. 5.	1	0	1	2	3	4	5	Auszeit		6	7	8	12	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	7	9	10				4:14 9:20	15	19	24	(3)				

S		art :52	В) DJK	Stadtlo)	s		de :13	A) TV W	/estfal	i	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	20	22	2	9	13	21		9	12	7	13	3	1	
ı	4		12				25					18		18
Z	18:12		14:5									5:12]
2	0	2	3	9	14 25	16	Auszeit	X	1	2		<u> </u>	6	Auszeit
_	17	18	21	24	25)		18:15	10	12	16	17	18)		

A TV Westfali...

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	_																					
un II		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TV Westfali 1	L2/14	$^{\mathbb{B}}$	DJK Stadtlo 12	/14
1	© Güleryüz, Elif	Х	1	Leiting, Emma	Х
3	Leuders, Lea- Sophie	Χ	2	Busch, Fiona	Х
5	Vinke, Stacey	Х	3	Mauritz, Luisa	Х
6	Storck, Anika	Х	4	Ribeiro da Silva, Luna	Х
7	Pham, Vivian	Х	9	Assing, Elisa	Х
8	Hinkelmann, Carla		10	Vogtt, Romy	Х
9	Hübscher, Lucy	Х	12	Öztürk, Alina	Х
10	Klotsche, Lynn	Х	13	Wewers, Leni	Х
11	Yilmaz, Yaren	Х	20	Tüsfeld, Isabell	Х
12	Althoff, Sophie	Х	21	Kölker, Lotte	Х
13	Yilmez, Elif	Х	22	© Terliesner, Anna	Х
18	Perri, Joyce	Х	44	Tenspolde, Anna	
+ (A)) Libero		B	Libero	
) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Leuders, Jürgen	Ε	Т	Hoge, Anna-Lena	

12/14 B DJK Stadtlo...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	El Mahoud, Judi		1					
2	Kopperberg, Marta		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schmidt, Pia		4					
Assist.	Benning, Mia							

_									
				Ergek	onisse)			
(<u>A)</u>	ΓV '	West	tfali	DJK S	Stadt	lo.	(((
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	2	0	10	1	0	25	1	1	0
0	1	0	18	2	21	25	1	2	1
				3					
2	3	0	28		21	50	2	3	1
S	tart	: 14	:00	Ende:	14:13	Dai	uer:	0:1	L3
Sie	ege	r: E	JK:	Stadtlo	hn				2:0

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de